
24420 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 48 del 5-4-2018                                                 

 

  

  

 

 

 
 

  

 

 

 

                                                                                                                                          
                                                                                                                                         

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE TARANTO 
Estratto decreto 23 marzo 2018, n. 3 
Esproprio. 

OGGETTO: Realizzazione di costruzione della tangenziale nord in prosecuzione della strada del Mar Piccolo - 
tronco svincolo Taccone - Statte (opera di completamento II lotto funzionale. I stralcio). 
DECRETO DI SVINCOLO Depositi presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ragioneria 
Territoriale dello Stato di Bari/Barletta/Trani - con sede Bari. 
Ditta: TAGLIENTE MARIA - POLIZZA n. 1313065. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
Premesso che: 

1) OMISSIS 

− Per i motivi sopra esposti si 

DECRETA 

Art.1 - Autorizzando la Ragioneria Territoriale dello Stato di Taranto, a procedere allo svincolo dell’indennità 
espropriativa depositata, giusta POLIZZA n. 1313065, ed al pagamento a saldo di complessivi €. 17.094,78 
(Euro diciasettemila novantaquattro/78) in favore della Ditta appresso specificata, con esonero da ogni 
qualsivoglia responsabilità del pagamento da effettuarsi senza la ritenuta del 20% a norma della legge 
n.413/1991 ricadendo le suddette aree in zona omogenea agricola: 

DITTA: 

� TAGLIENTE MARIA nato a TARANTO (TA), residente in Crispiano. 

Art.2 - Il presente decreto, per estratto, redatto in modo da evitare la diffusione dei dati personali 
identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili, nel rispetto della tutela del diritto dei cittadini 
alla riservatezza, sarà pubblicato nel Boll. Uff. della Regione Puglia divenendo esecutivo trascorsi 30giorni 
consecutivi dopo la pubblicazione senza che vi siano state osservazioni od opposizioni di sorta da parte di 
terzi, nei modi e termini di legge, che dovranno essere inviate alla Provincia di Taranto - Settore Tecnico - 
Ufficio Espropri - Via Anfriteatro, 4 - cap.74123 - Taranto. 

Art.3 - Si notifica il presente Decreto, per gli adempimenti di propria competenza, alle parti interessate: 
Ministero dell’Economia e delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari/Barletta/Trani - con sede 
Bari alla Via Demetrio Marin, 3, firmata digitalmente a mezzo PEC; 
Alla Sig.ra TAGLIENTE Marta residente in Crispiano a mezzo Raccomandata AR. 

IL DIRIGENTE
                                                                                                                                 DEL SETTORE TECNICO
                                                                                                                             Arch. Raffaele MARINOTTI 




